

Bydgoszcz, dnia 26 kwietnia 2023r.

**Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowych
w Bydgoszczy**

Szanowni Państwo,

W czerwcu bieżącego roku odbędzie się już piąta edycja projektu pn. „Puchar Rowerowej Stolicy Polski”, którego inicjatorem i organizatorem jest Miasto Bydgoszcz.

Akcja trwać będzie od 1 do 30 czerwca br. Zasady zabawy są bardzo proste, a udział w niej bezpłatny. Polega ona na „kręceniu” kilometrów dla wybranego miasta przy użyciu dedykowanej bezpłatnej aplikacji mobilnej – „Aktywne Miasta”, która rejestruje trasy i ich długości. Rywalizacja jest pozytywną formą rozrywki promującą zdrowy i aktywny tryb życia i wykorzystanie roweru jako alternatywnego środka transportu. W ubiegłym roku w rywalizacji udział wzięło 56 miast z całego kraju, których mieszkańcy przejechali w jednym tylko miesiącu ponad 8,5 mln km.

Chciałbym za Państwa pośrednictwem zaprosić uczniów oraz grono pedagogiczne do aktywnego udziału w czerwcowej zabawie i kręcenia kilometrów dla Miasta Bydgoszczy. Udział w akcji może być formą rozrywki oraz zdrowej rywalizacji pomiędzy poszczególnymi szkołami czy też klasami w ramach danej placówki. Niektórzy z Państwa doskonale znają nasz rowerowy projekt, a wybrane szkoły już podczas ubiegłorocznych edycji aktywnie uczestniczyły w rywalizacji i cieszyły się z wywalczonych nagród finansowych. Aby wziąć udział w akcji, wystarczy pobrać na telefon darmową aplikację „Aktywne Miasta”, dołączyć do Rywalizacji Rowerowa Stolica Polski, wybrać Miasto – Metropolia Bydgoszcz, gminę – Bydgoszcz, odpowiednią szkołę, klasę i kręcić kilometry .

Aplikacja „Aktywne Miasta” została stworzona na zlecenie Miasta Bydgoszczy. Jest to wielofunkcyjne, darmowe narzędzie przydatne każdemu, kto uprawia sport. Aplikacja mierzy czas, pokonany dystans, spalone kalorie, a przebyte szlaki oznacza na mapie. Uprawiany sport można wybrać spośród 18 aktywności. Aplikacja umożliwia wyznaczanie własnych celów oraz ich publikację wraz z treningami w mediach społecznościowych. Jest to okazja do dzielenia się swoimi osiągnięciami z przyjaciółmi.

Uprzejmie proszę o zapoznanie wychowawców i nauczycieli wychowania fizycznego z funkcjonalnością bydgoskiej aplikacji oraz zachęcenie ich do wykorzystywania jej możliwości w praktyce podczas zajęć w-f. Jednocześnie zachęcam do promowania wśród uczniów i nauczycieli czerwcowej zabawy rowerowej.

W ramach prowadzonych działań marketingowych mających na celu dotarcie z informacją do jak największej liczby użytkowników jednośladów, a także zachęcenie młodzieży do aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu, zostały przygotowane plakaty promujące to wydarzenie. Proszę o ich rozwieszenie na terenie Państwa placówek. Proszę także o zamieszczenie informacji o wydarzeniu w dzienniczkach elektronicznych uczniów. W ślad za pismem prześlemy także drogą mailową grafiki promocyjne do wykorzystania na Państwa stronach internetowych i w mediach społecznościowych.

Odbiór materiałów zaplanowany jest w dniach od 8 do 12 maja br. w sekretariacie Biura Promocji Miasta i Współpracy z Zagranicą (pok. 106A) przy ul. Jezuickiej 1, w godzinach 9.00 – 16.00.

Po zakończonej rywalizacji wybierzemy trzy najbardziej rowerowe szkoły z terenu Miasta Bydgoszczy, które otrzymają bony na sprzęt sportowy o wartości odpowiednio 3000, 2000 i 1000 zł.

Szczegóły projektu znajdują się na oficjalnej stronie rywalizacji – www.aktywne.miasta.pl.
Wszelkie pytania proszę kierować do koordynatora projektu Pana Tomasza Dobrowolskiego pod adresem: t.dobrowolski@um.bydgoszcz.pl

Z powołaniem

PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY
ds. projektu marki „Aktywne Miasta”

T. Dobrowolski
Tomasz Dobrowolski
Główny Specjalista